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مهمانپرست: هر کشور یا جریانی که قصد سوء استفاده یا نقض حریم هوایی ما را داشته
باشد با قاطعیت به ...

به گفته وی پرداختن رسانهها به اخبار بدون اینکه منبع درستی داشته باشد، میتواند با تبلیغات جریانهای بدخواه

نسبت به روابط همسو شود

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

رامین مهمان پرست سخنگوی وزارت خارجه در نشست هفتگی با خبرنگاران در پاسخ به سوال خبرنگاری در خصوص ممانعت دولت آذربایجان از ورود دیپلمات ایرانی به این کشور سؤال کرد که

مهمان پرست با بیان اینکه ما روابط تعریف شده ای را با آذربایجان دنبال می کنیم، خاطرنشان کرد: مشترکات فراوان تاریخی، فرهنگی و اعتقادی بین دو ملت زمینه بسیار خوبی را برای همکاری ها

فراهم می کند.

مهمان پرست درباره صدور بیانیه توسط گروه تجزیه طلبی در جمهوری آذربایجان مبنی بر نقض حقوق آذری ها در ایران که سؤال یکی از خبرنگاران بود، گفت: فعالیت های مشکوکی توسط برخی

جریانات در منطقه صورت می گیرد تا روابط کشورهای همسایه را مخدوش کرده یا بین مردم فاصله ایجاد کند.

وی با بیان اینکه ما تصمیم جدی برای توسعه همه جانبه روابط با کشورهای منطقه، همسایه و از جمله آذربایجان داریم، اظهار داشت: همیشه به مسئولان مربوطه این توصیه را داشتیم که با کمک

هم جلوی این جریانات بدخواه نسبت به روابط گرفته شود.

سخنگوی وزارت خارجه افزود: این اقدام با واکنش سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو روبرو شد.

وی با بیان اینکه تلاش های زیادی از سوی برخی جریانات صورت می گیرد تا روابط خوب دو کشور را تحت تاثیر قرار دهد، گفت: مسئولان کشورهای همسایه از جمله آذربایجان باید با دقت و

هوشیاری عمل کنند. بنا داریم این روابط خوب را در بهترین سطح دنبال و مسائلی که پیش می آید را از طریق سیاسی پیگیری کنیم.

مهمان پرست درباره اخبار منتشر شده مبنی بر نقض حریم هوایی ایران توسط پهپادهای آذربایجان که ساخت اسرائیل هستند با اشاره به اقتدار کامل دفاعی جمهوری اسلامی ایران در دفاع از مرزهای

خود از جمله مرزهای هوایی، تصریح کرد: هر کشور یا جریانی قصد سوء استفاده یا نقض حریم هوایی ما را داشته باشد با قاطعیت به آن پاسخ داده می شود.

به گفته وی پرداختن رسانه ها به اخبار بدون اینکه منبع درستی داشته باشد، می تواند با تبلیغات جریان های بدخواه نسبت به روابط همسو شود./خ

پایان پیام.
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